

Årsredovisning
för
Kraft Express AB
559208-6184

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kraft Express AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Huddinge den 30 juli 2022

Haidar Hashim



Årsredovisning
för
Kraft Express AB

559208-6184

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Kraft Express AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2021 har bolaget fokuserat på service samt underhåll av El och Hiss. Bolaget har dessutom vunnit ett hiss service avtal med Sollentuna kommun.

Omsättning och personal har minskat pga ändringar i styrelsen därav fokus på service istället för entreprenader. Företaget har valt att satsa sina vinster på interna kurser, certifieringar samt stor investering i företagets IT plattform som innehåller kontroll samt övervakning över arbetsutförande, kontroller, rapporteringen samt dokumentation för att kunna leverera god kvalité till kund.

Bolaget har en moms fordran som erhöles under 2020, kvar på skattekontot och kommer att regleras mot kommande skatter. Det avser köp och handel av el-produkter, elektronik, och mobil telefoner.

Till följd av detta har bolaget drabbats ekonomiskt, då det pågår en moms granskning sedan 2020.

Styrelsen har privat lånat in pengar till bolaget och avstått löneuttag för att kunna återhämta förlusten samt underhålla den.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019 (7 mån)
Nettoomsättning	2 803	34 265	379
Resultat efter finansiella poster	74	488	166
Soliditet (%)	10,2	8,5	73,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	182	379 456	429 638
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		379 456	-379 456	0
Årets resultat			83 679	83 679
Belopp vid årets utgång	50 000	379 638	83 679	513 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	379 638
årets vinst	83 679
	463 317
disponeras så att i ny räkning överföres	463 317
	463 317

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 802 581	34 265 372
Övriga rörelseintäkter	241	302 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 802 822	34 567 677

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 012 426	-33 037 626
Övriga externa kostnader	-878 938	-666 971
Personalkostnader	-721 881	-43 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 433	-38 608
Övriga rörelsekostnader	-241	-289 044
Summa rörelsekostnader	-2 702 919	-34 075 748
Rörelseresultat	99 903	491 929

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 939	-3 721
Summa finansiella poster	-25 939	-3 721
Resultat efter finansiella poster	73 964	488 208

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	43 334	0
Summa bokslutsdispositioner	43 334	0
Resultat före skatt	117 298	488 208

Skatter

Skatt på årets resultat	-33 619	-108 752
Årets resultat	83 679	379 456

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

240 259

329 692

Summa materiella anläggningstillgångar

240 259

329 692

Summa anläggningstillgångar

240 259

329 692

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 159

6 826

Övriga fordringar

4 542 323

5 022 492

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 820

65 561

Summa kortfristiga fordringar

4 651 302

5 094 879

Kassa och bank

Kassa och bank

130 450

8 581

Summa kassa och bank

130 450

8 581

Summa omsättningstillgångar

4 781 752

5 103 460

SUMMA TILLGÅNGAR

5 022 011

5 433 152

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

379 638

182

Årets resultat

83 679

379 456

Summa fritt eget kapital

463 317

379 638

Summa eget kapital

513 317

429 638

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

43 334

Summa obeskattade reserver

0

43 334

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

910 981

933 016

Skatteskulder

109 189

126 420

Övriga skulder

3 488 525

3 900 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

4 508 694

4 960 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 022 011

5 433 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 300	0
Inköp	0	368 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 300	368 300
Ingående avskrivningar	-38 608	0
Årets avskrivningar	-89 433	-38 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 041	-38 608
Utgående redovisat värde	240 259	329 692

Kraft Express AB
Org.nr 559208-6184

6 (6)

2022080312137

Huddinge den

Heidar Hashim
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den

Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL
29.07.2022 16:08

SENT BY OWNER
Simon Eklund • 27.07.2022 11:54

DOCUMENT ID
SJgJLoK02c

ENVELOPE ID
Sks8JKAhc-SJgJLoK02c

DOCUMENT NAME
Årsredovisning Kraft Express AB 2021.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Haidar Hashim haidar.m.hashim@gmail.com	Signed Authenticated	27.07.2022 11:55 27.07.2022 11:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 16/05/1994) IP: 90.129.197.8
2. Annika Hansen Fernaeus annika.h.fernaeus@re-allians.se	Signed Authenticated	29.07.2022 16:08 29.07.2022 16:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 10/03/1980) IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


